
UCHWAŁA NR XXI/158/17
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 4461)) oraz art. 210 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) po uzyskaniu pozytywnej opinii Podlaskiego Kuratora Oświaty 
w Białymstoku, Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czyżew, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czyżew na okres od 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Czyżew klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych 
w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów na okres od 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r.  poz.1579 i 1948.

Id: C00258C4-25F5-41CF-A08A-DF7AFE8C5B32. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/158/17

Rady Miejskiej w Czyżewie

z dnia 24 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czyżew, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Czyżew na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:
Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa  im. Szarych 
Szeregów w Czyżewie

Czyżew ul. Polna 5 1) miasto Czyżew,
2) miejscowości o statusie wsi: Brulino-
Koski, Brulino-Piwki, Czyżew-Chrapki, 
Czyżew Ruś-Kolonia, Czyżew Ruś-
Wieś, Czyżew-Siedliska, Czyżew-Sutki, 
Czyżew-Złote Jabłko, Dąbrowa-Nowa 
Wieś, Dmochy-Glinki, Dmochy-Mrozy, 
Dmochy-Rodzonki, Dmochy-Wochy, 
Dmochy-Wypychy, Godlewo-Kolonia, 
Godlewo-Piętaki, Jaźwiny-Koczoty, 
Krzeczkowo-Nowe Bieńki, Krzeczkowo-
Stare Bieńki, Krzeczkowo-Szepielaki, 
Michałowo Wielkie, Ołdaki-Magna 
Brok, Siennica-Klawy, Siennica-Lipusy, 
Siennica-Pietrasze, Siennica-Puziki, 
Siennica-Szymanki, Siennica-Święchy, 
Stokowo-Szerszenie, Szulborze-Kozy, 
Zaręby-Bindugi,
3) miejscowości o statusie części wsi: 
Siennica-Gizy, Siennica-Łukasze, 
Siennica-Pierce i Stokowo-Bućki.

1) miasto Czyżew,
2) miejscowości o statusie wsi: Brulino-
Koski, Brulino-Piwki, Czyżew-Chrapki, 
Czyżew Ruś-Kolonia, Czyżew Ruś-Wieś, 
Czyżew-Siedliska, Czyżew-Sutki, 
Czyżew-Złote Jabłko, Dąbrowa-Nowa 
Wieś, Dmochy-Glinki, Dmochy-Mrozy, 
Dmochy-Rodzonki, Dmochy-Wochy, 
Dmochy-Wypychy, Godlewo-Kolonia, 
Godlewo-Piętaki, Jaźwiny-Koczoty, 
Krzeczkowo-Nowe Bieńki, Krzeczkowo-
Stare Bieńki, Krzeczkowo-Szepielaki, 
Michałowo Wielkie, Ołdaki-Magna Brok, 
Siennica-Klawy, Siennica-Lipusy, 
Siennica-Pietrasze, Siennica-Puziki, 
Siennica-Szymanki, Siennica-Święchy, 
Stokowo-Szerszenie, Szulborze-Kozy, 
Zaręby-Bindugi,
3) miejscowości o statusie części wsi: 
Siennica-Gizy, Siennica-Łukasze, 
Siennica-Pierce i Stokowo-Bućki.

Id: C00258C4-25F5-41CF-A08A-DF7AFE8C5B32. Podpisany Strona 1



2. Szkoła Podstawowa  w Rosochatem 
Kościelnem

Rosochate Kościelne ul. Mazowiecka 5 1) miejscowości o statusie wsi: Kaczyn-
Herbasy, Kaczyn Stary, Krzeczkowo-
Gromadzyn, 
Krzeczkowo  Mianowskie, Rosochate 
Kościelne, Rosochate-Nartołty, Święck-
Strumiany, Zalesie Stare, Zalesie-
Stefanowo, Zaręby-Góry Leśne, Zaręby-
Skórki, Zaręby-Święchy.

1) miejscowości o statusie wsi: Kaczyn-
Herbasy, Kaczyn Stary, Krzeczkowo-
Gromadzyn, 
Krzeczkowo  Mianowskie, Rosochate 
Kościelne, Rosochate-Nartołty, Święck-
Strumiany, Zalesie Stare, Zalesie-
Stefanowo, Zaręby-Góry Leśne, Zaręby-
Skórki, Zaręby-Święchy.

3. Szkoła Podstawowa  w Dąbrowie 
Wielkiej

Dąbrowa Wielka 19 1) miejscowości o statusie wsi: Dąbrowa-
Cherubiny, Dąbrowa-Kity, Dąbrowa-
Michałki, Dąbrowa-Szatanki, Dąbrowa 
Wielka,
2) miejscowości o statusie części wsi:
Krzeczkowo-Nowe Bieńki kolonia.

1) miejscowości o statusie wsi: Dąbrowa-
Cherubiny, Dąbrowa-Kity, Dąbrowa-
Michałki, Dąbrowa-Szatanki, Dąbrowa 
Wielka,
2) miejscowości o statusie części wsi:
Krzeczkowo-Nowe Bieńki kolonia.

Id: C00258C4-25F5-41CF-A08A-DF7AFE8C5B32. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/158/17

Rady Miejskiej w Czyżewie

z dnia 24 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Czyżew klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 
klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:
Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. klasy dotychczasowego Gimnazjum 
im. Papieża Jana Pawła II w Czyżewie 
prowadzone w Szkole Podstawowej 
im. Szarych Szeregów  w Czyżewie

Czyżew ul. Polna 5 1) miasto Czyżew,
2) miejscowości o statusie wsi: Brulino-
Koski, Brulino-Piwki, Czyżew-Chrapki, 
Czyżew Ruś-Kolonia, Czyżew Ruś-
Wieś, Czyżew-Siedliska, Czyżew-Sutki, 
Czyżew-Złote Jabłko, Dąbrowa-Nowa 
Wieś, Dmochy-Glinki, Dmochy-Mrozy, 
Dmochy-Rodzonki, Dmochy-Wochy, 
Dmochy-Wypychy, Godlewo-Kolonia, 
Godlewo-Piętaki, Jaźwiny-Koczoty, 
Krzeczkowo-Nowe Bieńki, Krzeczkowo-
Stare Bieńki, Krzeczkowo-Szepielaki, 
Michałowo Wielkie, Ołdaki-Magna 
Brok, Siennica-Klawy, Siennica-Lipusy, 
Siennica-Pietrasze, Siennica-Puziki, 
Siennica-Szymanki, Siennica-Święchy, 
Stokowo-Szerszenie, Szulborze-Kozy, 
Zaręby-Bindugi,
3) miejscowości o statusie części wsi: 
Siennica-Gizy, Siennica-Łukasze, 
Siennica-Pierce i Stokowo-Bućki.

1) miasto Czyżew,
2) miejscowości o statusie wsi: Brulino-
Koski, Brulino-Piwki, Czyżew-Chrapki, 
Czyżew Ruś-Kolonia, Czyżew Ruś-Wieś, 
Czyżew-Siedliska, Czyżew-Sutki, 
Czyżew-Złote Jabłko, Dąbrowa-Nowa 
Wieś, Dmochy-Glinki, Dmochy-Mrozy, 
Dmochy-Rodzonki, Dmochy-Wochy, 
Dmochy-Wypychy, Godlewo-Kolonia, 
Godlewo-Piętaki, Jaźwiny-Koczoty, 
Krzeczkowo-Nowe Bieńki, Krzeczkowo-
Stare Bieńki, Krzeczkowo-Szepielaki, 
Michałowo Wielkie, Ołdaki-Magna Brok, 
Siennica-Klawy, Siennica-Lipusy, 
Siennica-Pietrasze, Siennica-Puziki, 
Siennica-Szymanki, Siennica-Święchy, 
Stokowo-Szerszenie, Szulborze-Kozy, 
Zaręby-Bindugi,
3) miejscowości o statusie części wsi: 
Siennica-Gizy, Siennica-Łukasze, 
Siennica-Pierce i Stokowo-Bućki.

Id: C00258C4-25F5-41CF-A08A-DF7AFE8C5B32. Podpisany Strona 1



2. klasy dotychczasowego Gimnazjum 
w Rosochatem Kościelnem 
prowadzone w Szkole Podstawowej 
w Rosochatem Kościelnem

Rosochate Kościelne ul. Mazowiecka 5 1) miejscowości o statusie wsi: 
Dąbrowa-Cherubiny, Dąbrowa-Kity, 
Dąbrowa-Michałki, Dąbrowa-Szatanki, 
Dąbrowa Wielka, Kaczyn-Herbasy, 
Kaczyn Stary, Krzeczkowo-Gromadzyn, 
Krzeczkowo Mianowskie, Rosochate 
Kościelne, Rosochate-Nartołty,  Święck-
Strumiany, Zalesie Stare, Zalesie-
Stefanowo, Zaręby-Góry Leśne, Zaręby-
Skórki, Zaręby-Święchy.
2) miejscowości o statusie części wsi:
Krzeczkowo-Nowe Bieńki kolonia.

1) miejscowości o statusie wsi: 
Dąbrowa-Cherubiny, Dąbrowa-Kity, 
Dąbrowa-Michałki, Dąbrowa-Szatanki, 
Dąbrowa Wielka, Kaczyn-Herbasy, 
Kaczyn Stary, Krzeczkowo-Gromadzyn, 
Krzeczkowo Mianowskie, Rosochate 
Kościelne, Rosochate-Nartołty,  Święck-
Strumiany, Zalesie Stare, Zalesie-
Stefanowo, Zaręby-Góry Leśne, Zaręby-
Skórki, Zaręby-Święchy.
2) miejscowości o statusie części wsi:
Krzeczkowo-Nowe Bieńki kolonia.

Id: C00258C4-25F5-41CF-A08A-DF7AFE8C5B32. Podpisany Strona 2




